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. Nowos¢ - Kostka memo
NEVER FORGET

Numer katalogowy
Materiat

Rozmiar nadruku

Waga

Wysokos$¢ opakowania:

Szerokos¢ opakowania:

Dtugos¢ opakowania
Wymiary

Kolor

$6-1103320
Plastik / Papier

Druk bezposredni:80x80mm,
Tampodruk:50x30mm

0.43kg
20.00cm
30.00cm
50.00cm
9x9x9cm

czerwony

Kostka memo NEVER FORGET to plastikowy pojemnik z wyprodukowanymi w Europie 900 biatymi, bezdrzewnymi karteczkami

(80 g/m?).
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